
OZ.0050.44.2013 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2013 
 

Wójta Gminy w Słupnie 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego 
 
      Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 88a ust. 1 ustawy z dnia  
18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 145) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

W związku z przekroczeniem stanu ostrzegawczego na rzece Wiśle w gminie Słupno 
ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe dla miejscowości: 

1) Borowiczki Pieńki; 
2) Bielino; 
3) Rydzyno; 
4) Liszyno; 
5) Wykowo; 
6) Słupno osiedle położone poniżej ul. Młynarskiej. 

 

§ 2 .  
 
Pogotowie przeciwpowodziowe obowiązuje od dnia 10 czerwca 2013 r., od godziny 700 

do odwołania. 
 

§ 3 .  
 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego 

 

§ 4 .  
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego  
i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 .  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 
 
 
 
        WÓJT GMINY SŁUPNO 
         
          Stefan JAKUBOWSKI 
 



 


